三次市木造住宅耐震診断費補助金交付申請書
様式第７号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

三　次　市　長　様

　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度において，三次市木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第６条の規定により，別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

	住宅の概要
	建物の所在地
	三次市

	規　　模
	建て方：□平屋建　□２階建　□３階建

	延べ床面積：　　　　　　　　　　㎡

	用　　途
	□戸建て住宅　　　　　　□長屋住宅
□併用住宅
（住宅以外の床面積：　　　　　　　　㎡）
（住宅以外の用途：　　　　　　　　　　）

	建築年月（着工）
	年　　　　月

	耐震診断を行う木造住宅耐震診断設計資格者名
	氏　　名

	登録番号
	　第　　　　　　　　　　　号

	耐震診断に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

三次市木造住宅耐震診断費補助事業変更承認申請書
様式第１０号（第９条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で補助金交付決定を受けた三次市木造住宅耐震診断費補助事業について，次のとおり変更したいので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第９条第１項の規定により申請します。

	変更の内容
	変更前

	耐震診断に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　円

	変更後

	耐震診断に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　円

	変更の理由

三次市木造住宅耐震診断費補助事業とりやめ届出書
様式第１２号（第９条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号三次市指令第　　　号で補助金交付決定を受けた三次市木造住宅耐震診断費補助事業について，次のとおりとりやめたいので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第９条第３項の規定により届け出ます。

	とりやめの理由

三次市木造住宅耐震診断費補助事業実績報告書
様式第１３号（第１０条関係）

年　　月　　日

　三　次　市　長　様

住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で交付決定のあった三次市木造住宅耐震診断費補助事業を完了したので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第１０条の規定により，その実績を報告します。

	交付決定番号及び年月日
	三次　　指令第　　号　　　　　　　年　　月　　日

	申請者住所氏名
	住　所

	氏　名

	耐震診断を行った木造住宅耐震診断設計資格者名
	氏　名

	登録番号
	第　　　　　　　号

	耐　震　診　断
	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	総合評価における上部構造評点（最小値）

三次市木造住宅耐震診断費補助金交付請求書
様式第１５号（第１２条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
請求者　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で補助金額確定通知のあった三次市木造住宅耐震診断費事業の補助金を請求します。

	請　求　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	口座種類・番号
	(普通・当座)　番号：

	フリガナ

	口座名義人

	口座名義人住所

電話番号　(　　　　)　　　―

三次市木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請書
様式第１８号（第１７条関係）

　　　年　　月　　日

三　次　市　長　様

　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度において，三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業の補助金の交付を受けたいので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第１７条の規定により，別紙のとおり関係書類を添えて申請します。
	住　宅　の　概　要
	建物の所在地
	三次市

	規　　模
	建て方：□平屋建　□２階建　□３階建

	延べ床面積：　　　　　　　　　　㎡

	用　　途
	□戸建て住宅　　　　　　□長屋住宅
□併用住宅
（住宅以外の床面積：　　　　　　　　㎡）
（住宅以外の用途：　　　　　　　　　　）

	建築年月
（着工）
	年　　　　月

	耐震改修設計を行った
木造住宅耐震診断設計
資格者名
	氏　　名

	登録番号
	　第　　　　　　　　　　　号

	総合評価における
上部構造評点（最小値）
	耐震改修前

	耐震改修後

	耐震改修工事予定期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	耐震改修工事に要する
費用の見積額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日様式第１９号（第１７条関係）

三　次　市　長　様

申請者
住所

氏名

三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業の交付に当たり、次のことを誓約します。これに反した場合は補助金の交付の決定が取り消されても異議はありません。

	確認
	内容

	□
	補助対象事業（耐震改修事業、現地建替え事業、非現地建替え事業）は、住宅の販売を目的としたものではありません。

	□
	国又は他の地方公共団体から、三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助実施要綱に基づく補助金の交付の対象と同一のものに対して、補助金の交付を受けていません。

	□
	補助対象事業の完了後も広島県内に居住します。
（補助対象事業完了後の住所（予定）：広島県　　　　　　　　　　　　　）

	□
	【居住予定者の場合】
補助対象住宅が現に居住の用に供する住宅であることを、実績報告までに必要書類をそろえて証明します。

	□
	【現地建替え工事の場合】
新たに建築する住宅は、省エネ基準に適合することを着手届の提出の際に必要書類をそろえて証明します。

	□
	【現地建替え工事の場合】
新たに建築する住宅は、土砂法第９条第１項に規定する土砂災害特別警戒区域外であることを確認しています。

	□
	【除却工事の場合】
除却工事後は、地震に対して安全な構造である住宅へ転居します。

	□
	　次のいずれにも該当しません。
　・暴力団又は暴力団員
　・広島県暴力団排除条例第１９条第３項の規定による公表が現に行われ
ている者
　・暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者

三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業着手届出書
様式第２２号（第１９条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
届出者　氏　　名
電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で補助金交付決定を受けた耐震改修工事について，次のとおり着手したので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第１９条第２項の規定により届け出ます。

	耐震改修工事着手年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　日

	耐震改修設計を行った
木造住宅耐震診断設計
資格者
	氏　　名

	登録番号
	第　　　　　　　号

	耐震改修工事の工事監理
を行う木造住宅耐震診断
設計資格者
	氏　　名

	登録番号
	第　　　　　　　号

	耐震改修工事を行う
工事施工者
	氏　　名

	営業所名

	電話番号
	（　　　　　）　　　　―

	建設業許可
	（　　　　）大臣・知事登録
第（　　　）　　　　　　　号

	所　在　地

三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業変更承認申請書
様式第２３号（第２０条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で補助金交付決定を受けた三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業について，次のとおり変更したいので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第２０条第１項の規定により申請します。

	変更の内容
	変更前

	耐震改修工事に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　円

	変更後

	耐震改修工事に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　円

	変更（中止）の理由

三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業とりやめ届出書
様式第２５号（第２０条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で補助金交付決定を受けた三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業について，次のとおりとりやめたいので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第２０条第３項の規定により届け出ます。

	とりやめの理由

三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業実績報告書
様式第２６号（第２１条関係）

年　　月　　日

　三　次　市　長　様

住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で交付決定のあった三次市木造住宅耐震改修工事費補助事業を完了したので，三次市木造住宅耐震診断及び木造住宅耐震改修工事費補助事業実施要綱第２２条第１項の規定により，その実績を報告します。

	交付決定番号及び年月日
	三次　　指令第　　号　　　　　　　年　　月　　日

	申請者住所氏名
	住　所

	氏　名

	建物の所在地
	三次市

	耐震改修設計を行った
木造住宅耐震診断設計
資格者名
	氏　名

	登録番号
	第　　　　　　　号

	耐震改修工事の工事監理
を行った木造住宅耐震
診断設計資格者
	氏　名

	登録番号
	第　　　　　　　号

	耐震改修工事を行った
工事施工者
	氏　名

	営業所名

	耐震改修工事
	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	総合評価における
上部構造評点（最小値）
	耐震改修前

	耐震改修後

三次市木造住宅耐震改修工事費補助金交付請求書
様式第２８号（第２３条関係）

年　　月　　日

三　次　市　長　様

住　　所
請求者　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け三次　　指令第　　号で補助金額確定通知のあった三次市木造住宅耐震改修工事費事業の補助金を交付されたく請求します。

	請　求　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	口座種類・番号
	(普通・当座)　番号：

	フリガナ

	口座名義人

	口座名義人住所

電話番号　(　　　　)　　　―

[bookmark: _GoBack]